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Aspiranter til utenrikstjenesten (521/13)
UDs aspirantkurs er et tre-årig opplæringsprogram. Kurset er en kombinasjon av opplæring og praksis i Norge og utlandet. I 2014 vil det bli tatt
opp inntil 15 aspiranter. UD ønsker at aspirantene i størst mulig grad skal speile mangfoldet i befolkningen. Ved opptak vil utenrikstjenestens
langsiktige kompetansebehov og prioriteringer bli vektlagt.
 
Vi søker etter nyutdannede og kandidater med noe arbeidserfaring. Vi ønsker bredde i kandidatenes utdanningsbakgrunn, og oppfordrer særlig
jurister og kandidater med økonomisk fagbakgrunn til å søke. 

Aspiranter, som etter bestått opplæring blir gitt fast tilsetting i utenrikstjenesten, vil være flyttepliktige. Du vil arbeide over et bredt
oppgavespekter og veksle mellom tjenestegjøring i departementet og utlandet, også ved utenriksstasjoner med meget krevende bo- og
leveforhold (hardship). Første utestasjonering vil sannsynligvis bli ved en slik utenrikstasjon. Tjenestegjøring ved utenriksstasjon vil være
avhengig av normal, god helse. Du må være norsk statsborger og kunne bli sikkerhetsklarert.

Før du sender elektronisk søknad er det viktig å lese følgende: www.aspirant.mfa.no
Både CV og søknadstekst må skrives etter fastsatte maler.

Rekrutteringsprosessen vil bli avsluttet medio april, og aspirantkurset har forventet oppstart primo september 2014.
 
Arbeidsoppgaver:
 
Utenrikstjenesten har to hovedoppgaver:
1. Medvirke til å utarbeide og gjennomføre regjeringens utenrikspolitikk
2. Yte service til publikum og støtte norsk næringsliv

Arbeidsoppgavene i utenrikstjenesten er varierte og spenner over ulike felt som blant annet politikk, økonomi, juss, konsulære saker, kultur,
informasjon samt næringsfremme og profilering av norske interesser og verdier. 

Kvalifikasjoner:

Høyere utdanning, fortrinnsvis på masternivå, fra norsk eller utenlandsk lærested, med svært gode resultater
Utdanningskravet kan i særlige tilfeller fravikes ved annen relevant utdanning og/eller erfaring
Kunnskap om utenrikstjenestens arbeidsområder vil bli vektlagt
Søker må ha gode allmennkunnskaper og interesse for norsk samfunnsliv og internasjonale spørsmål
Søker må ha svært gode kunnskaper i norsk og engelsk, både muntlig og skriftlig
Kunnskaper i andre språk på operativt nivå vil bli vektlagt, særlig russisk og kinesisk. Arabisk, fransk, spansk, portugisisk og tysk er
også viktige arbeidsspråk i utenrikstjenesten. 

Personlige egenskaper:

Moden, motivert og fleksibel - også med hensyn til utenlandsopphold ved krevende utenriksstasjoner
Robust til å håndtere kritiske situasjoner, vanskeligheter og press
God evne til samhandling og nettverksbygging
God tilpasningsevne og empati
God arbeidskapasitet, handlekraft og gjennomføringsevne    
Gode analytiske evner, herunder evne til å ha overblikk i komplekse situasjoner
Gode kommunikative ferdigheter
Lederegenskaper

Vilkår/betingelser:

Opplæringsperiode over tre år, hvorav to år i departementet og ett år ved utenriksstasjon
Aspirantene vil ved opptak bli avlønnet som førstekonsulent (stillingskode 1408) i lønnstrinn 51 (p.t. NOK 427 900 brutto per år)

Kontakt informasjon:
Avdelingsdirektør Vibeke Rysst-Jensen, tlf. 23 95 05 58
Seniorrådgiver Siren Namtvedt, tlf. 23 95 02 06
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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